Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

                                                                   Santo Antônio de Pádua, 10 de novembro de 2022.

 ERRATA

COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 933/2022

REF: ERRATA DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 933/2022/MA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESENTUPIMENTO, LIMPEZA, ESGOTAMENTO E SUCÇÃO DE RESÍDUOS EM
FOSSA SÉPTICA, CAIXA DE GORDURA E ESGOTO, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, TRANSPORTE E
INSUMOS NECESSÁRIOS À SUA EXECUÇÃO PARA ATENDER DEMANDA DO HOSPITAL DE REFERÊNCIA COVID
19 BACABAL.

O Departamento de Compras do Instituto Vida e Saúde – INVISA informa que na presente data vem retificar o
edital  da cotação de preços nº 933/2022/MA.

DO VALOR ESTIMADO

O valor total estimado para a realização dos serviços, na presente contratação é de R$ 16.000,00 (dezesseis mil

reais) por mês.  Não sendo aceita proposta de preço superior a esse valor.

Sem mais para o momento, despeço-me renovando nossos sinceros votos de elevada estima e apreço.

 Atenciosamente,

________________________________________

Bruno Soares Ripardo

Diretor Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

http://www.invisa.org.br/